Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br quarta-feira, 11 de março de 2026  |  Ano IV - Edição nº 00456 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

ESTADO DA BAHIA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL

CNPJ: 14.136.816/0001-51

 AVISO DE SUSPENSÃO e REPUBLICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2025

 O Pregoeiro do Município de Central, no uso de suas atribuições legais,
torna público para conhecimento dos interessados que a licitação PREGÃO
ELETRÔNICO nº 025/2025 cujo objeto é Contratação de empresa especializada
para prestação de serviços de engenharia, com o objetivo de executar a
Reforma Das Escolas E Prédios Públicos No Município De Central- Ba, com
a abertura marcada para o dia 26/02/2026, às 10:00 horas no site
https://bnc.org.br/, foi SUSPENSO para ajustes no sistema BNC e no Edital
de licitação. A nova data para realização do certame será remarcada para
dia 27/03/2026 as 14:00hs ( Horário de Brasília ). Para maiores
informações, no horário das 08h00min às 12h00min, no Setor de Licitações
da Prefeitura Municipal de Central/Bahia, situada na Avenida Central,
nº 243 - Centro, Central/BA. Central, 09 de março de 2026. ÚLTIMO AIRAN
CARVALHO DA SILVA – Pregoeiro Oficial.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F2CF62343646F20F481EF8A70FE07D13

Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br quarta-feira, 11 de março de 2026  |  Ano IV - Edição nº 00456 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL

CNPJ: 14.136.816/0001-51

 AVISO DE SUSPENSÃO e REPUBLICAÇÃO  PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2025

 O Pregoeiro do Município de Central, no uso de suas atribuições legais,
torna público para conhecimento dos interessados que a licitação PREGÃO
ELETRÔNICO nº 023/2025 cujo objeto é Contratação de empresa especializada
para execução dos serviços de Transporte escolar do município de Central
– Bahia, com a abertura marcada para o dia 25/02/2026, às 14:00 horas
no site https://bnc.org.br/, foi SUSPENSO para ajustes no sistema BNC e
no Edital de licitação. A nova data para realização do certame será
remarcada para dia 27/03/2026 as 10:00hs (Horário de Brasília). Para
maiores informações, no horário das 08h00min às 12h00min, no Setor de
Licitações da Prefeitura Municipal de Central/Bahia, situada na Avenida
Central, nº 243 - Centro, Central/BA. Central, 09 de março de 2026.
ÚLTIMO AIRAN CARVALHO DA SILVA – Pregoeiro Oficial.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F2CF62343646F20F481EF8A70FE07D13

		2026-03-11T08:22:29-0300